

SPGOZ.271.1.2019

Nowy Żmigród 18.06.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie.

W dniu 14.06.2019 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na **dostawę ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie** następującej treści :

**Pytanie 1**

Dotyczy parametrów punktowanych: prosimy o potwierdzenie, iż przedłużenie gwarancji dotyczy samochodu bazowego, adaptacji medycznej i sprzętu medycznego czyli jeśli Wykonawca zaoferuje 36 miesięcy dotyczy to całości przedmiotu zamówienia, a nie tylko samochodu bazowego. Jeśli jest inaczej prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź 1**

Tak przedłużenie gwarancji dotyczy samochodu bazowego, adaptacji medycznej i sprzętu medycznego

**Pytanie 2**

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach co zmniejszy koszt dostawy.

**Odpowiedź 2**

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – załącznik nr 6 Wzór umowy „ **Odbiór przedmiotu umowy odbędzie się w siedzibie Wykonawcy w obecności przedstawicieli stron umowy w terminie ustalonym przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcę .**

**Pytanie 3**

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji mają być wliczone w cenę oferty – tzw. oryginalny pakiet serwisowy danego producenta (to może podnieść jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty w ASO będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

**Odpowiedź 3**

**Nie** - przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji nie mają być wliczone w cenę oferty.

**Pytanie 4**

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i

Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

**Odpowiedź 4**

**Tak** - przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty.

**Pytanie 5**

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

**Odpowiedź 5**

**Tak** - przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty

**Pytanie 6**

Dotyczy eksploatacji: prosimy o podanie szacunkowego zakładanego przebiegu rocznego.

**Odpowiedź 6**

Szacunkowy zakładany roczny przebieg to około 40 000 km

**Pytanie 7**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga ambulansu typu A.

**Odpowiedź 7**

**Tak** - Zamawiający wymaga ambulansu typu A.

**Pytanie 8**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – czy Zamawiający dopuści sprzedaż oraz rejestrację dwuetapową – osobno samochód bazowy, osobno adaptacja ze sprzętem medycznym.

**Odpowiedź 8**

**Nie** - Zamawiający nie dopuszcza sprzedaży oraz rejestracji dwuetapowo.

**Pytanie 9**

Dotyczy przedmiotu zamówienia– prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga lampy typu kogut.

**Odpowiedź 9**

Zamawiający nie wymaga lampy typu kogut.

**Pytanie 10**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga butli tlenowej 10 l, a jedynie reduktora.

**Odpowiedź 10**

Zamawiający wymaga butlę tlenową 10 l, z reduktorem .

**Pytanie 11**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – czy Zamawiający wymaga przepływomierza z nawilżaczem?

**Odpowiedź 11**

Nie – Zamawiający nie wymaga przepływomierza z nawilżaczem.

**Pytanie 12**

Prosimy o dopuszczenie standardowej 24 miesięcznej gwarancji na lakier co jest standardowym okresem gwarancji udzielanym przez producenta pojazdu bazowego bez dodatkowych kosztów.

**Odpowiedź 11**

Nie - Zamawiający nie dopuszcza standardowej 24 miesięcznej gwarancji na lakier.

**Pytanie 13**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga anteny do radiotelefonu.

**Odpowiedź 13**

Zamawiający nie wymaga anteny do radiotelefonu.

**Pytanie 14**

Dotyczy przedmiotu zamówienia pkt. 74 – prosimy o potwierdzenie, iż w przedziale medycznym ma być zamontowany min. jeden fotel oraz nosze.

**Odpowiedź 14**

Tak - w przedziale medycznym ma być zamontowany min. jeden fotel oraz nosze.

**Pytanie 15**

Dotyczy przedmiotu zamówienia – czy oprócz sprzętu medycznego opisanego w specyfikacji, Zamawiający przewiduje przewożenie innego „dużego” sprzętu medycznego np. defibrylator, ssak, deska ortopedyczna, itp., jeśli tak prosimy o podanie jakiego łącznie z wymiarami abyśmy mogli przewidzieć odpowiednie miejsce.

**Odpowiedź 15**

Nie - Zamawiający nie przewiduje przewożenia innego „dużego” sprzętu medycznego.

**MIEROWNIK**  
Samodzielnego Publicznego  
3miego Centrum Zdrowia  
w Nowym Zmięrodzie  
tel. med. Grzegorz Pura